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

Periodo	 Proprietà	 Dati	catastali	

Dal	30/06/1987	al	28/05/2002	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	588	(ora	1676),	Sub.	23	
Categoria	A2	

Dal	28/05/2002	al	07/02/2005	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	588	(ora	1676),	Sub.	23	
Categoria	A2	

Dal	07/02/2005	al	19/10/2024	 ****	Omissis	****	 Catasto	Fabbricati	
Fg.	21,	Part.	1676	(già	588),	Sub.	23	
Categoria	A2	

	

I	 dati	 catastali	 riferiti	 alla	 particella	 sono	mutati	 nel	 corso	 degli	 anni,	 ed	 infatti	 l'originaria	 particella	 588	 è	
mutata	 in	 1676,	 foglio	 e	 subalterno	 sono	 rimasti	 inalterati.	 Vi	 sono	 ulteriori	 passaggi	 intermedi	 che	 si	
riferiscono	 sostanzialmente	 a	 modifiche	 del	 livello	 di	 piano	 e	 aggiornamento	 del	 valore	 della	 rendita	 e	
passaggio	da	Lira	ad	Euro.	

L’intestazione	catastale	attuale	NON	corrisponde	all’attuale	proprietà	
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DATI	CATASTALI	

Catasto	fabbricati	(CF)	

Dati	identificativi	 Dati	di	classamento	 		

Sezione	 Foglio	 Part.	 Sub.	 Zona	
Cens.	

Categoria	 Classe	 Consistenza	 Superficie	
catastale	

Rendita	 Piano	 Graffato	

	 21	 1676	 23	 	 A2	 1	 3	 41	mq	 472,56	€	 	 	

	

Corrispondenza catastale	

Sussiste	corrispondenza	tra	lo	stato	dei	luoghi	e	la	planimetria	catastale	esistente	nonché	con	quanto	presente	
nell’atto	 di	 pignoramento	 ma	 non	 vi	 è	 corrispondenza	 tra	 l’intestazione	 catastale	 attuale	 (Sozzi	 Greta)	 e	
l’effettiva	proprietà	(esecutato).	

ALLEGATO	4	-	PLANIMETRIA	E	VISURA	CATASTALE	

La	planimetria	catastale	oltre	all'alloggio	rappresenta	anche	la	cantina.	

PRECISAZIONI	

Nulla.	

PATTI	

Nulla.	

STATO	CONSERVATIVO	

L'aspetto	generale	dell'alloggio,	il	suo	stato	di	conservazione	e	la	manutenzione	sono	ordinari.	Le	finiture	sono	
mediocri;	gli	impianti	paiono	in	buone	condizioni.	Le	porte	e	le	finestre	sono	in	legno	con	verniciatura	bianca	
molto	 invecchiata.	 Le	pareti	 e	 i	 soffitti	 sono	 tinteggiati;	 il	 riscaldamento	 è	 centralizzato.	 I	 pavimenti	sono	 in	
piastrelle	monocottura	in	buone	condizioni.	Bagno	e	posto	cottura	hanno	rivestimento	in	piastrelle.	I	pavimenti	
del	bagno	sono	anch'essi	piastrellati.		
La	 cantina	 ha	pavimento	 in	 battuto	 di	 cemento	 e	pareti	 in	 intonaco	 e	 tinteggiatura;	 la	porta	di	 accesso	 è	 in	
metallo;	vi	è	un	punto	luce	centrale.	
ALLEGATO	1	=	FOTOGRAFIE	

PARTI	COMUNI	

Le	 parti	 comuni	 sono	 quelle	 quelle	 tipicamente	 condominiali	 come	 individuate	 dal	 codice	 civile.	 Non	 vi	 è	 la	
portineria.	Vi	è	un'area	esterna	asfaltata,	delimitata	da	recinzione	ed	occupata	da	parcheggi	per	autoveicoli	ed	
ampia	area	di	manovra.	

SERVITÙ,	CENSO,	LIVELLO,	USI	CIVICI	

Nulla.	
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CARATTERISTICHE	COSTRUTTIVE	PREVALENTI	

L'immobile	in	condominio	ove	insiste	il	nostro	alloggio	risale	all'anno	1970.	La	struttura	è	in	cemento	armato	
con	 solai	 in	 laterizio.	 I	 tamponamenti	 perimetrali	e	 le	 ripartizioni	 interne	 sono	 in	 laterizio.	 La	 copertura	 è	 a	
falde.	Le	facciate	sono	tinteggiate	e	sono	in	buono	stato	di	manutenzione.	L'edificio	ha	conformazione	regolare	
con	balconi	in	aggetto;	l'aspetto	estetico	è	discreto.	L'unità	immobiliare	in	esecuzione	è	posta	al	piano	secondo,	
e	 le	 scale	 sono	 in	 marmo,	 in	 buono	 stato	 mentre	 ballatoi	 e	 corridoi	 condominiali	 sono	 pavimentati	 con	
piastrelle	in	monocottura	verde;	il	portone	condominiale	è	in	materiale	anodizzato,	con	vetrate.	
Il	 piano	 seminterrato	dedicato	 alle	 cantine	ha	pavimento	 in	battuto	di	 cemento	 e	pareti	 tinteggiate;	 le	porte	
delle	cantine	(compresa	la	nostra)	sono	in	alluminio.	
Le	 finiture	 interne	 dell'alloggio	 sono	 ordinarie	 in	 mediocre	 stato	 di	 manutenzione.	 I	 pavimenti	 sono	 in	
monocottura;	 le	pareti	ed	 i	 soffitti	 sono	 tinteggiati;	gli	 infissi	di	porte	e	 finestre	sono	 in	 legno;	gli	avvolgibili	
sono	in	plastica.	Il	riscaldamento	è	centralizzato.	L'alloggio,	in	generale,	è	mantenuto	in	stato	mediocre.	
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